J1 A Al |

ANUNCIOTIC S
' 3

MALAGA
Anuncios Clasificados Gratuitos 2026

Cama Alessia en color negro 120x190cm

Envia un email al anunciante: user-487896@AnuncioTIC.com
Messenger: Contacto :

Fecha: Lunes, 16 Julio de 2018
286 personas han visto este anuncio
Precio: 265

Cama Alessia en color negro (120x190cm). Materiales: Estructura de madera tapizada en Polipiel PU
de alta calidad. - Somier de ldminas. Dimensiones: Ancho 134 x largo 208 x alto cabecero 69 x alto
piecero 29 cm para colchén de 120x190cm. Importante: Las piezas del somier se encuentran dentro
del cabecero. Para acceder a ellas despegar el velcro. El espesor del colchén recomendable para
esta cama es entre 20 y 25 cm. Incluido en el precio: Toda la estructura de la cama (el cabecero, el
piecero, los dos laterales y el somier de laminas) y la tornilleria. El producto no incluye y se vende
por separado: Colchdn, almohadas y mesitas de noche. Puedes encontrar mucho méas en www
mueblesbonitos com


http://www.anunciotic.com



http://www.anunciotic.com

ANUNCIOTIC §
A LA e T "_g

XxY

- Colchon 90 x 190 cm
Colchon 120x 180 cm

' Colchon 135x 190 cm
Colchon 140 x 190 cm
Colchon 150 x 190 cm

' Colchén 160 % 180 cm

Colchon 160 x 200 cm
Colchon 180 x 200 rm

www.AnuncioTIC.com

A

104 Cin
134 cm
149 cm
154 cm
164 cm
174 cm
| 74 Cm
194 cm

208 um
208 cm
20B cm
208 cm
208 cm
208 cm
218 ¢m
218 cm


http://www.anunciotic.com
http://www.anunciotic.com

