

Cama Alessia en color negro 120x190cm

Envia un email al anunciante: user-487896@AnuncioTIC.com

Messenger: Contacto :

Fecha: Lunes, 16 Julio de 2018

286 personas han visto este anuncio

Precio: 265

Cama Alessia en color negro (120x190cm). Materiales: Estructura de madera tapizada en Polipiel PU de alta calidad. - Somier de láminas. Dimensiones: Ancho 134 x largo 208 x alto cabecero 69 x alto piecero 29 cm para colchón de 120x190cm. Importante: Las piezas del somier se encuentran dentro del cabecero. Para acceder a ellas despegar el velcro. El espesor del colchón recomendable para esta cama es entre 20 y 25 cm. Incluido en el precio: Toda la estructura de la cama (el cabecero, el piecero, los dos laterales y el somier de laminas) y la tornillería. El producto no incluye y se vende por separado: Colchón, almohadas y mesitas de noche. Puedes encontrar mucho más en www.mueblesbonitos.com



X x Y

A B

Colchón 90 x 190 cm	104 cm	208 cm
Colchón 120 x 190 cm	134 cm	208 cm
Colchón 135 x 190 cm	149 cm	208 cm
Colchón 140 x 190 cm	154 cm	208 cm
Colchón 150 x 190 cm	164 cm	208 cm
Colchón 160 x 190 cm	174 cm	208 cm
Colchón 160 x 200 cm	174 cm	218 cm
Colchón 180 x 200 cm	194 cm	218 cm

